
UCHWAŁA Nr XLVIII/361/2006 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2006r. 
 

w sprawie upowa�nienia Burmistrza Rzgowa do wypłaty odszkodowania za 
przej�t� z mocy prawa na rzecz Gminy Rzgów  działki nr nr 541/13.541/16, 
541/19 poło�one w Starowej Górze od p.  Longiny i Ryszarda Trzuskowskich. 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 1  , pkt 2 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz 
art. 98 ust.3, art.128 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami tj. z 2004r. Dz.U.Nr 261,poz.2603) Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala co nast�puje: 
 
 
         § 1. Upowa�nia Burmistrza Rzgowa do  wypłaty odszkodowania w 
wysoko�ci 16.410 zł (słownie zł  szesna�cie tysi�cy czterysta dziesi��) za 
przej�t� z mocy prawa na własno�� Gminy Rzgów od  p. Longiny i Ryszarda 
Trzuskowskich  działek nr 541/13 o pow. 460m2, 541/16 o pow. 263 m2, 541/19 
o pow. 371m2  poło�onych w Starowej Górze,  przeznaczonej pod poszerzenie 
ul.Kanałowej  – przej�t� z mocy prawa na własno�� Gminy Rzgów, wysoko�� 
odszkodowania ustalono decyzj� Starosty Łódzkiego Wschodniego BGiGN-
7222/W-63/04/507/5986/06 z dnia 25 lipca 2006r.   
 
     § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Rzgowa. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


